
UCHWAŁA NR LXI.39.2023 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa w Lokalnej Grupie Działania Stowarzyszenia 
Wzgórza Dalkowskie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym 
z udziałem lokalnej społeczności (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 943 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę kontynuacji członkostwa, na prawach członka zwyczajnego, w Stowarzyszeniu 
Wzgórza Dalkowskie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Otyń 

 
 

Aneta Smolicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7B14604-666E-472A-884E-64A3C3596BF1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Stowarzyszenie Wzgórza Dalkowskie – Lokalna Grupa Działania zwróciło się z wnioskiem o 
podjęcie uchwały przez Radę Miejską Otyń w sprawie utrzymania statusu beneficjenta – odbiorcy 
pomocy w Stowarzyszeniu Wzgórza Dalkowskie – Lokalna Grupa Działania w perspektywie 
budżetowej Unii Europejskiej na lata 2021-2027. 
 Przedmiotowa uchwała będzie stanowić załącznik do wniosku o wybór Strategii Rozwoju 
Lokalnego Kierowanego przez Społeczność (LSR). 
 Wyrażona niniejszą uchwałą deklaracja stanowi podstawę do korzystania przez Gminę Otyń 
oraz jej mieszkańców ze wsparcia finansowego w ramach wdrożenia Strategii Rozwoju Lokalnego 
Kierowanego przez Społeczność w latach 2021-2027 oraz regionalnego na zasadach realizacji 
zadań finansowych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7B14604-666E-472A-884E-64A3C3596BF1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI.39.2023 RADY MIEJSKIEJ OTYŃ z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


